



Z. M. PANTOJA-EPP (POSTO PENIEL)
CNPJ: 02.266.172/0001-37
I.E.: 15.195.271-0 - I.M.: 151.019-3
Tel.: (091) 99271-7930 - 985051631
e-mail: zmpantoja@hotmail.com

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

RSPONSAVEL:

NOME: ELIABE LOPES RODRIGUES

PROPONENTE: ZACARIAS MARTINS PANTOJA PANTOJA

NOME/EMPRESA: POSTO PENIEL COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELI

ENDEREÇO: RUA 15 DE NOVEMBRO

BAIRRO: MARITUBA

CNPJ/CPF: 02.266.172/0001-37

A prefeitura municipal de Oeiras do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	V. UNT	V. TOTAL
1	GASOLINA COMUM	LITRO	500.000	R\$ 7,50	R\$ 3.750.000,00
2	OLEO DIESEL COMUM	LITRO	600.000	R\$ 6,00	R\$ 3.600.000,00
3	OLEO DIESEL S-10	LITRO	500.000	R\$ 6,15	R\$ 3.075.000,00
4	ÓLEO PARA DIFERENCIAL 90 (20LT)	GALAO	400	R\$ 490,00	R\$ 196.000,00
5	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 40 (20LT)	GALAO	400	R\$ 480,00	R\$ 192.000,00
6	ÓLEO 2 TEMPOS (500 ML)	UNIDADE	800	R\$ 16,00	R\$ 12.800,00
7	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 20W50	LITRO	500	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
8	FLUIDO DE FREIO (500ML)	UNIDADE	800	R\$ 35,00	R\$ 28.000,00
9	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOCICLETA	LITRO	400	R\$ 24,00	R\$ 9.600,00
10	ÓLEO PARA DIREÇÃO HIDRAULICA	LITRO	800	R\$ 33,00	R\$ 26.400,00
11	ADITIVO PARA RADIADOR	LITRO	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
12	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL 15W40 (20L)	GALAO	400	R\$ 480,00	R\$ 192.000,00
13	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA EATON 40	LITRO	400	R\$ 19,00	R\$ 7.600,00
14	GRAXA UNIVERSAL (20 KG)	BALDE	350	R\$ 400,00	R\$ 140.000,00
15	ÓLEO LUBRIFICANTE 4 TEMPOS	LITRO	800	R\$ 24,00	R\$ 19.200,00
16	ÓLEO HIDRAULICO 68 (20LT)	GALAO	500	R\$ 400,00	R\$ 200.000,00
17	ÓLEO PARA MOTOR 15W40	LITRO	800	R\$ 24,00	R\$ 19.200,00
VALOR GLOBAL					R\$ 11.491.800,00

Oeiras do Pará, 15 de novembro de 2021

Z. M.
PANTOJA:
0226617200
0137

Digitally signed by Z. M. PANTOJA:
02266172000137
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PA,
L=Oeiras do Para, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, OU=14259348000102,
OU=Presencial, OU=Certificado PJ A1,
CN=Z. M. PANTOJA:02266172000137
Reason: I am the author of this
document
Location: your signing location here
Date: 2021-11-15 13:23:18
Foxit Reader Version: 9.5.0

COTAÇÃO DE PREÇOS

RESPONSÁVEL: ELIABE LOPES RODRIGUES

PROPONENTE: WALBER CARLOS COSTA MIRANDA

EMPRESA: M D M SERVICOS & COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA

CNPJ: 10.444.363/0001-70

ENDEREÇO: R XV DE NOVEMBRO, 874, BAIRRO LIBERDADE, CIDADE OEIRAS DO PARÁ, CEP 68.470-000.

TELEFONE: 99195-5153

E-MAIL: walber.miranda@yahoo.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNI	V. TOTAL
1	GASOLINA COMUM	LT	500.000	R\$ 7,60	R\$ 3.800.000,00
2	ÓLEO DIESEL COMUM	LT	600.000	R\$ 6,20	R\$ 3.720.000,00
3	ÓLEO DIESEL S10	LT	500.000	R\$ 6,30	R\$ 3.150.000,00
4	ÓLEO PARA DIFERENCIAL 90(20L)	GALÃO	400	R\$ 550,00	R\$ 220.000,00
5	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 40(20L)	GALÃO	400	R\$ 480,00	R\$ 192.000,00
6	ÓLEO 2 TEMPOS (500ML)	UND	800	R\$ 15,00	R\$ 12.000,00
7	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 20W50	LT	500	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
8	FLUIDO DE FREIO (500ML)	UND	800	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00
9	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOCICLETA	LT	400	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00
10	ÓLEO PARA DIREÇÃO HIDRÁULICA	LT	800	R\$ 28,00	R\$ 22.400,00
11	ADITIVO PARA RADIADOR	LT	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
12	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL 15W40 (20L)	GALÃO	400	R\$ 390,00	R\$ 156.000,00
13	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA EATON 40	LT	400	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00
14	GRAXA UNIVERSAL (20KG)	BALDE	350	R\$ 480,00	R\$ 168.000,00
15	ÓLEO LUBRIFICANTE 4 TEMPOS	LT	800	R\$ 28,00	R\$ 22.400,00
16	ÓLEO HIDRÁULICO 68 (20L)	GALÃO	500	R\$ 380,00	R\$ 190.000,00
17	ÓLEO PARA MOTOR 15W40	LITRO	800	R\$ 28,00	R\$ 22.400,00
TOTAL					R\$ 11.733.600,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO: ONZE MILHÕES, SETECENTOS E TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS.					

MDM SERVIÇOS & COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA
POSTO MIRANDA
CNPJ: 10.444.363/0001-70

Oeiras do Pará, 16 de Novembro de 2021.

M D M SERVICOS & COMERCIO DE COMBUSTIVEL
LTDA:10444363000170

Assinado de forma digital por M D
M SERVICOS & COMERCIO DE
COMBUSTIVEL
LTDA:10444363000170

MDM SERVIÇOS & COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA

POSTO MIRANDA

CNPJ: 10.444.363/0001-70



CORDEIRO & MACEDO POSTO E COMÉCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
CNPJ: 27.662.771/0001-09
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.562.082-7


COTAÇÃO DE PREÇOS

À: Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará – PA
Att.: Setor de Compras

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	V. UNT	V. TOTAL
1	GASOLINA COMUM	LITRO	500.000	R\$ 7,75	R\$ 3.875.000,00
2	ÓLEO DIESEL COMUM	LITRO	600.000	R\$ 6,15	R\$ 3.690.000,00
3	ÓLEO DIESEL S-10	LITRO	500.000	R\$ 6,25	R\$ 3.125.000,00
4	ÓLEO PARA DIFERENCIAL 90 (20LT)	GALÃO	400	R\$ 575,00	R\$ 230.000,00
5	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 40 (20LT)	GALÃO	400	R\$ 475,00	R\$ 190.000,00
6	ÓLEO 2 TEMPOS (500 ML)	UNIDADE	800	R\$ 19,00	R\$ 15.200,00
7	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 20W50	LITRO	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
8	FLUIDO DE FREIO (500ML)	UNIDADE	800	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00
9	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOCICLETA	LITRO	400	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
10	ÓLEO PARA DIREÇÃO HIDRÁULICA	LITRO	800	R\$ 28,00	R\$ 22.400,00
11	ADITIVO PARA RADIADOR	LITRO	500	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
12	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL 15W40 (20L)	GALÃO	400	R\$ 475,00	R\$ 190.000,00
13	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA EATON 40	LITRO	400	R\$ 27,00	R\$ 10.800,00
14	GRAXA UNIVERSAL (20 KG)	BALDE	350	R\$ 575,00	R\$ 201.250,00
15	ÓLEO LUBRIFICANTE 4 TEMPOS	LITRO	800	R\$ 28,00	R\$ 22.400,00
16	ÓLEO HIDRÁULICO 68 (20LT)	GALÃO	500	R\$ 425,00	R\$ 212.500,00
17	ÓLEO PARA MOTOR 15W40	LITRO	800	R\$ 27,00	R\$ 21.600,00
				TOTAL	R\$ 11.854.650,00

VALIDADE: 30 (trinta) dias.

Oeiras do Pará/PA, 16 de novembro de 2021.


CORDEIRO & MACEDO
POSTO E COMÉCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
CNPJ: 27.662.771/0001-09
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.562.082-7


CORDEIRO E MACEDO POSTO
E COMERCIO DE DERIVADOS
DE PETRÓLEO LTDA
CNPJ: 27.662.771/0001-09
INSC. EST: 15.562.082-7